
334 334

Ã

Q Neumagen-Dhron - Piesport - Minheim - Kesten - Lieser/ - Wintrich/ - Mülheim an der Mosel - Hirzlei / - Burgen - Gornhausen / - Veldenz - Mülheim an der Mosel

An Samstagen, Sonn- und Feiertagen sowie am  24.12. und 31.12. kein Verkehr. Am Freitag nach Weiberdonnerstag, am Rosenmontag und Fastnachtsdienstag 
sowie am Tag nach den Feiertagen 1. Mai, Christi Himmelfahrt und Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Fahrtnummer 0334 0334 0334 0334 0334 0334 0334 0334 0334 0334 0334 0334 0334 0334 0334
001 003 005 007 009 013 011 017 015 019 021 025 027 029 031

Verkehrsbeschränkungen S S S S S S S S S F S S S 

Anmerkungen 11A A34 

6 49 13 10 16 12
6 51 13 12 16 14

11 55 12 55
6 57 13 18 16 20

4 7 00 13 20 16 22
7 01 11 56 12 56 13 21 16 23
7 03
7 05

11 59 12 59 13 24 16 26
12 02 13 02 13 27 16 29
12 08 13 08 2 13 33 2 716 35

7 07 16 20
16 21

7 08 16 22
7 15
7 21

7 50 16 45
7 51 16 46
7 52 16 47
7 53 16 48

7 25 12 13 13 13 13 37 16 39
k 7 35

7 38
7 42

13 40 16 42
11 55 12 07 12 17 13 02 13 17 13 42 16 02 16 02 16 44 16 51

7 57 12 10 13 05 16 05
11 57 12 13 13 08 13 44 16 05 16 08 16 45
12 01 16 15 16 15

35R 6 48 35A 7 53 12 16 13 11 13 47 35A13 48 8 16 48
6 52 7 57 12 20 13 15 13 52 16 19 16 19 16 52

12 04 12 24 13 20 k 13 49 16 23 16 23 16 56
12 06 13 21
12 09 12 27 13 24 k 13 52 16 26 16 26 16 59
12 11 12 29 13 26 k 13 54 k 16 28 k 16 28 17 01
12 15 12 33 13 30 13 58 k 16 32 k 16 32 17 05
12 23 8 16 41 8 16 41 3 17 14

7 02 8 07 12 29 14 02 16 47 16 47 17 20
7 06 8 11 12 33 14 06 16 51 16 51 17 24

Montag - Freitag

Neumagen Realschule plus
Dhron Domfreihof
Piesport Grundschule
Piesport Brückenstraße
Piesport Tourist Info
Piesport St.-Martin-Straße
Minheim Moselbrücke B53
Wintrich Geierslay
Minheim K53
Minheim Kiga
Kesten K134
Wintrich Kirche
Wintrich Kiga
Wintrich Schulstraße
Minheim K53
Kesten K134
Filzen Ortseingang
Filzen Kirchstraße
Brauneberg Im Neudorf
Brauneberg Kirche
Lieser Kreuzung K134
Kues Finanzamt
Kues Schulzentrum
Kues Forum
Mülheim (Mosel) Abzweig L158
Mülheim (Mosel) Ort
Mülheim (Mosel) Grundschule
Mülheim (Mosel) Veldenzer Straße
Veldenz Kiga
Veldenz Ort
Thalveldenz Ort
Veldenz Schulstraße
Veldenz Grundschule
Burgen (b Bernkastel) Seeburger Platz
Burgen (b Bernkastel) Fahlserstraße
Hirzlei Ort
Veldenz Schulstraße
Veldenz Bergfrieden
Gornhausen Ort

334 334Q Mülheim an der Mosel - Veldenz - Gornhausen / - Burgen - Hirzlei /- Mülheim an der Mosel - Wintrich/ - Lieser/ - Kesten - Minheim - Piesport - Neumagen-Dhron

An Samstagen, Sonn- und Feiertagen sowie am  24.12. und 31.12. kein Verkehr. Am Freitag nach Weiberdonnerstag, am Rosenmontag und Fastnachtsdienstag 
sowie am Tag nach den Feiertagen 1. Mai, Christi Himmelfahrt und Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Fahrtnummer 0334 0334 0334 0334 0334 0334 0334 0334 0334 0334 0334 0334 0334 0334 0334 0334 0334 0334
002 004 008 006 010 012 014 016 018 020 922 934 022 024 026 032 028 030

Verkehrsbeschränkungen S S S S S S S S F S S S S F S S 

Anmerkungen A30 35 A30 A30 Ñ 11a 34. A35 11a A30 

A33 A35 

6 32 7 12 8 12 12 33 13 42 14 06 16 52 16 52 17 32
6 34 7 14 8 14 12 35 13 44 14 08 16 54 16 54 17 34

6 44 7 29 8 29 13 59 13 59
6 48 7 33 8 33 14 03 14 03
6 50 6 55 7 35 8 35 14 05 14 05

7 37
6 53 6 58 7 38 8 38 14 08 14 08

6 46 6 57 7 43 8 42 12 46 14 12 14 12 17 06 17 06 17 46
8 47 14 17 14 17 14 18

6 50 6 59 7 01 7 51 12 50 17 10 17 10 17 50
6 53 7 04 8 52 12 53 14 22 14 22 17 13 17 53

7 54
6 55 7 07 7 57 8 54 12 07 12 22 12 55 13 02 14 24 14 24 15 27 16 02 17 15 17 55

7 08 7 58
12 09 13 04 16 04

7 12 8 02 12 12 13 07 16 07
7 13 8 03 12 13 13 08 16 08
7 14 8 04 12 14 13 09 16 09
7 15 8 05 12 15 13 10 16 10
7 16 8 07

8 16
7 22
7 23

7 10
7 12 12 28 15 33

5 7 15 12 31 15 36
7 22 12 38 15 43
7 24 12 40 15 45

7 27
7 27 7 29 12 43 15 48
7 28 7 30 12 44 15 49
7 30
7 34 12 47 15 52

12 52 16 00
7 35 12 58 16 05

7 40 7 37 13 00 16 07

Montag - Freitag

Gornhausen Ort
Veldenz Bergfrieden
Hirzlei Ort
Burgen (b Bernkastel) Fahlserstraße
Burgen (b Bernkastel) Seeburger Platz
Veldenz Grundschule
Veldenz Schulstraße
Thalveldenz Ort
Veldenz Kiga
Veldenz Ort
Mülheim (Mosel) Veldenzer Straße
Mülheim (Mosel) Grundschule
Mülheim (Mosel) Ort
Mülheim (Mosel) Abzweig L158
Mülheim (Mosel) Grundschule
Brauneberg Kirche
Brauneberg Im Neudorf
Filzen Kirchstraße
Filzen Ortseingang
Wintrich Am Kestener Weg/B53
Wintrich Kiga
Wintrich Kirche
Wintrich Geierslay
Lieser Ortsmitte
Lieser Kreuzung K134
Kesten K134
Minheim Kiga
Minheim K53
Minheim Moselbrücke B53
Piesport St.-Martin-Straße
Piesport Tourist Info
Piesport Grundschule
Piesport Brückenstraße
Piesport Grundschule
Dhron Domfreihof
Neumagen Realschule plus

S nur an Schultagen
F nur an Ferientagen
11A Anschluss mit Linie 344 nach

Morbach
A34 Anschluss mit Linie 334 in

Veldenz nach Gornhausen
4 Anschluss an Bus Linie 389

von Thalfang
2 Anschluss an Bus Linie 325

nach Wittlich

7 Anschluss an Bus Linie 325/
327 von Salmtal

35R Bus kommt von Linie 335
35A Anschluss von Linie 335 aus

Kues
8 Anschluss an Bus Linie 335

von Bernkastel-Kues
3 Anschluss an Bus Linie 332

von Neumagen und Mülheim
k hält nur zum Aussteigen

A30 Anschluss mit Linie 330 nach
Bernkastel-Kues

A33 Anschluss mit Linie 330 nach
Neumagen-Dhron

35 Bus fährt weiter als 335
Ñ Nicht an Ferientagen des

Kindergartens
11a Anschluss von Linie 344 aus

Morbach

34. Bus fährt weiter als Linie 334
Richtung Minheim - Kesten

A35 Anschluss an Linie 335 nach
Kues

5 Anschluss an Bus Linie 325
von Wittlich
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Schreibmaschine
Baustellenfahrplan Sperrung B53 Andel + Wintrich                             gültig ab 13.08.2025




